第 1 页 / 共 3 页

关于开展名师发展共同体六月份集中研修活动之三的通知

各市、区教育局（教育文体局、教育和体育局），各有关直属学校（单位）：

现将 6 月份名师发展共同体综合组集中研修活动安排发给你们，请通

知到名师所在学校及本人。

联系人：沈明程；

联系电话：13005570759

附件 1：名师发展共同体综合组集中研修活动安排

附件 2：名师发展共同体综合组成员名单

苏州市教师发展中心

2015 年 6 月 23 日

苏师发［2015］ 087 号

第 2 页 / 共 3 页

附件 1：

名师发展共同体综合组集中研修活动
一、活动意义：

随着小学科学课程教学的深入研究，教育改革已经上了一个新台阶。为了进一步

拓宽教学的新视野，提升教师的个人素养，苏州市名师发展共同体（综），并名师所属

各区市科学名师工作室部分骨干教师开展主题研讨活动。

二、活动时间：2015 年 6月 30 日

三、活动内容：

时间 内容

8:45 活动报到

专家讲座

时间 课题 执教者

9:00——11:00 《如何提升专业论文的写作水平》 蔡明

主题讲座

12:30——13:30

主题讲座《学生科学学业水平的测试》

俞维军

13:30——14:30 吴韦萍

14:30——15:30 吴涧石

四、活动地点：

太仓市实验小学

五、参加人员：

苏州市名师发展共同体（综）成员，及各成员所带工作室成员。

六、注意事项：

请参加活动人员接通知后提前安排好课务，准时参加活动，并注意往返途中的安全。

第 3 页 / 共 3 页

附件 2：

名师发展共同体综合组成员名单

序号 区域 所在学校 姓名

1 张家港 张家港市实验小学 陈宇峰

2 张家港 张家港市大新中心小学 夏敏

3 常熟 常熟市碧溪中心小学 俞维军

4 太仓 太仓市实验小学 张勤坚

5 昆山 昆山市实验小学 张建国

昆山 昆山市城北中心小学校 谈琴芳

6 吴江 江苏省吴江实验小学 吴韦萍

7 吴中 苏州市吴中区中小学生综合实践学校 张洪鸣

8 姑苏 苏州市姑苏区教师发展中心 凌秋虹

9 姑苏 苏州市彩香实验小学校 金卫国

10 姑苏 苏州市姑苏区教师发展中心 吴涧石

11 姑苏 苏州市金阊实验小学 陆建华

12 直属 苏州市景范中学校 赵旭

13 直属 江苏省新苏师范学校附属小学 陶六一

14 直属 苏州市教育科学研究院 李竹君